●梱包ラベル

現 　 行 　 製 　 品 新 　 包 　 装 　 品

10
本
入
り

30
本
入
り

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期
品　　　名 包　　　装 統一商品コード 製 造 番 号 使 用 期 限 出 荷 予 定 時 期

ヘパリンNa透析用150単位/mL
シリンジ20mL「フソー」

２０ｍＬ×1０筒 ６ ６ ２ ２ 3 4 4 ０ 8 ０ 9 Ａ ２０17年 8 月 ２０15 年 1 月下旬

２０ｍＬ×3０筒 ６ ６ ２ ２ 4 1 4 ０ 8 ０ ６ Ａ ２０17年 8 月 ２０14年1２ 月下旬

ヘパリンNa透析用200単位/mL
シリンジ20mL「フソー」

２０ｍＬ×1０筒 ６ ６ ２ 1 8 ０ 4 ０ 9 ０ ６ Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月上旬

２０ｍＬ×3０筒 ６ ６ ２ 1 ６ ６ 4 ０ 9 ０ ６ Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月中旬

特約店各位

ヘパリンＮａ透析用シリンジ
の梱包ラベル変更のお知らせ

ミニヘパ透析用シリンジ
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、ヘパリンＮａ透析用シリンジ及びミニヘパ透析用シリンジの梱包ラベルデザインを変更させていた
だくことになりました。
何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。

謹白

平成２６年10月

（裏面もごらん下さい。）

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期
品　　　名 包　　　装 統一商品コード 製 造 番 号 使 用 期 限 出 荷 予 定 時 期

ヘパリンNa透析用250単位/mL
シリンジ20mL「フソー」

２０ｍＬ×1０筒 ６ ６ ２ 1 7 3 4 ０ 9 ０ 1 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月中旬

２０ｍＬ×3０筒 ６ ６ ２ 1 5 9 4 ０ 9 ０ 1 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月下旬

ヘパリンNa透析用350単位/mL
シリンジ20mL「フソー」

２０ｍＬ×1０筒 ６ ６ ２ ２ 9 ６ 未定 ２０15 年 4 月中旬

２０ｍＬ×3０筒 ６ ６ ２ 3 ０ ２ 未定 ２０15 年 4 月中旬

ミニヘパ透析用100単位/mL
シリンジ20mL

２０ｍＬ×1０筒 7 1 ０ 1 ２ ６ 4 ０ 8 1 1 Ａ ２０17年 8 月 ２０14年11 月上旬

２０ｍＬ×3０筒 7 1 ０ 1 ６ 4 4 ０ 8 1 1 Ａ ２０17年 8 月 ２０14年11 月上旬

ミニヘパ透析用150単位/mL
シリンジ20mL

２０ｍＬ×1０筒 7 1 ０ 1 3 3 4 ０ 9 1 5 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月上旬

２０ｍＬ×3０筒 7 1 ０ 1 7 1 4 ０ 9 1 5 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年1２ 月中旬

ミニヘパ透析用200単位/mL
シリンジ20mL

２０ｍＬ×1０筒 7 1 ０ 1 4 ０ 4 ０ 9 1 1 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年11 月下旬

２０ｍＬ×3０筒 7 1 ０ 1 8 8 4 ０ 9 1 1 Ａ ２０17年 9 月 ２０14年11 月中旬